
CC  

DREJTOR I  

PERGJITHSHËM  

  
  
  
  
  
  
  

DREJTORIA (AUTORITETI  

SHTETEROR) E SIGURISE DETARE  
DHE ADMINISTRIMIT E  

KONTROLLIMIT TE FLAMURIT   

                      (14) 

 

 

DREJTORIA E FINANCËS DHE 

SHERBIMEVE MBESHTETESE 

(10) 

 
 

  
  
  
  
  

SEKTORI (AUTORITETI  
SHTETEROR) I SIGURISE  

DETARE NE ANIJE DHE  

PORTE  (3) 

SEKTORI I RREGJISTRIMIT TE  

MJETEVE LUNDRUESE DHE  

DETARE (3) 

KAPITENERITE E PORTEVE &  

KONTROLLI SHTETËROR  

PORTUAL  (44) 

SEKTORI BURIMEVE NJËRZORE 

JURIDIK DHE SHERBIMEVE  

(6) 

SEKTORI FINANCËS 

 (3) 
  
  
  
  
    

SEKTORI I ADMINISTRIMIT DHE  

KONTROLLIT TE FLAMURIT  (7) 

KAPITENERIA E PORTIT DURRËS 

(11) 

 

 

  

  

KAPITENERIA E PORTIT SHENGJIN 

(6) 

 

 

KAPITENERIA E PORTIT VLORE 

(10) 

  

  

  

  

KAPITENERIA E PORTI  SARANDË 

(6) 

 
  
  
  
  
  

SEKTORI I KONTROLLIT  
SHTETEROR  PORTUAL  (6) 

 

 

 

 

SEKTORI KOORDINIMIT NDERINSTITUCIONAL 

(PRANE QNOD)  (4) 


